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Maximum Entertainment i förhandlingar med 
långivare efter identifierade brott mot lånevillkor

Stockholm, Sverige (27 november 2024) - Maximum Entertainment AB 
(Nasdaq: MAXENT B) meddelade idag att bolaget, efter sammanställningen 
av delårsrapport för Q3 2024, som kommer att publiceras senare idag, har 
kunnat konstatera att bolaget bryter mot kovenanter i två av bolagets 
låneavtal.

Den totala exponeringen under lånen uppgår till KUSD 36 508. Avlägsnandet av Christina 
Seelye som VD under kvartalet utlöste en s.k. ”termination event” enligt villkoren för två lån. 
Härutöver innebar likvida medel och kortfristiga skulder per den 30 september 2024 att 
koncernen bröt mot finansiella kovenanter för lån som tecknats i USA. Bolaget har inlett 
diskussioner med de berörda långivarna och förhandlingar pågår för att hitta en lösning.

”Vi arbetar i nära samarbete med våra långivare för att lösa situationen på ett konstruktivt 
sätt. Vår prioritet är att säkerställa en finansiell struktur som stödjer Bolagets fortsatta 
utveckling och långsiktiga tillväxt,” säger Philippe Cohen, VD för Maximum Entertainment.

Bolagets verksamhet fortsätter som vanligt under pågående förhandlingar, och inga 
operationella förändringar förväntas i nuläget. Bolaget kommer att informera marknaden 
om utvecklingen i förhandlingarna så snart det är möjligt.

Denna information är sådan information som Maximum Entertainment är skyldigt att 
offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom 
ovanstående kontaktpersoners försorg, för offentliggörande den 2024-11-27 07:28 CET.

Om Maximum Entertainment

Maximum Entertainment är ett globalt underhållningsföretag dedikerat till att skapa 
spelupplevelser på indie upp till AA-nivå genom originalinnehåll och licensierade 
partnerskap. Som en fullt integrerad grupp med en bred portfölj av innehåll fokuserar 
företaget på samarbete och öppenhet i sina partnerskap för att producera den högsta 
nivån av interaktiv underhållning. Med över 300 titlar i sin katalog har Maximum 
Entertainment slagit sig samman med talangfulla skapare och välkända varumärken över 
hela världen för att leverera magi till spelaren inom alla. Maximum Entertainment 
sysselsätter erfarna yrkesverksamma över hela värdekedjan för datorspel, inklusive 
utveckling, publicering, transmedia, försäljning och drift. Besök Maximum Entertainment på 

. www.maximument.com
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För ytterligare information, vänligen kontakta:

Torgny Hellström, Styrelseordförande
E-mail:  | Tel: +46 8 490 094 98chairman@maximument.com

.För mer information om bolaget och investeringar, kontakta ir@maximument.com

Certified Adviser
Augment Partners AB, , tel +46 (0) 8 604 22 55, är Maximum info@augment.se
Entertainment AB:s Certified Adviser.
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